
 NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
Kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 
 

[Sem zadejte text.] 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

SVĚTOVÝ DEN ZDRAVÍ 2018 
 

7. dubna 1948 byla založena Světová zdravotnická organizace. Na počest této události 
se každoročně slaví Světový den zdraví. Po celém světě se konají různé události 
zaměřené především na prevenci onemocnění a zlepšení kvality života. 
 
V táborské nemocnici se k této události připojíme v úterý 10. dubna 2018, kdy 
v nemocniční hale mezi 9. až 12. hodinou zdarma nabídneme všem zájemcům 
vyšetření hladiny cukru v krvi  a změření krevního tlaku. K dispozici bude také 
nutri ční terapeutka, která poradí v oblasti stravování a zároveň nabídne ochutnávku 
„zdravých“ produkt ů, které jsou k zakoupení v naší nemocniční prodejně.  
 
Přijďte, těšíme se na Vás! 
 
Za Nemocnici Tábor, a.s.  
Martina Janouchová 
tel.: 381 608 464, mobil: 775 897 479 
 
 
 
 
 
 


